Министерство общего и профессионального образования

Свердловской области

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Свердловской области

«Северный педагогический колледж»

ПРИКАЗ

ПК-2                                                                                               16.08.2016 г.

г. Серов

О приеме в ГБПОУ СО «Северный педагогический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Принять в колледж на заочное отделение следующих абитуриентов:

Специальность 49.02.01 «Физическая культура»:

1. Александров Михаил Дмитриевич

2. Бактуева Мария Михайловна

3. Белик Ксения Анатольевна

4. Вахранѐва Светлана Петровна

5. Власенко Илья Валерьевич

6. Волкова Юлия Викторовна

7. Жернаков Григорий Николаевич

8. Карелин Евгений Алексеевич

9. Ковалев Алексей Андреевич

10. Костылев Роман Сергеевич

11. Кураленко Андрей Александрович

12. Моров Вячеслав Игоревич

13. Пилипенко Александр Павлович

14. Потанин Илья Владимирович

15. Старикова Мария Руслановна

16. Хавина Марина Леонидовна

17. Цветкова Любовь Евгеньевна

18. Шиманов Руслан Александрович

19. Шмидт Константин Альбертович

Специальность 44.02.01 «Дошкольное образование»:

1. Бирюкова Елена Владимировна

2. Бобина Мария Алексеевна

3. Брюханова Оксана Валерьевна

4. Быкова Екатерина Владимировна

5. Гасанова Сиддига Ядыгар Кызы

6. Геберлейн Анна Александровна

7. Карпенко Ирина Александровна

8. Кашафутдинова Алена Радиковна

9. Кирсанова Евгения Александровна

10. Круглова Алина Александровна

11. Макарова Радмила Ринатовна

12. Мецлер Людмила Александровна

13. Мифтахутдинова Елена Валентиновна

14. Мясницкая Анжелика Вячеславовна

15. Мясницкая Екатерина Вячеславовна

16. Набиулина Альбина Евгеньевна

17. Пашкевич Анастасия Валерьевна

18. Першина Екатерина Сергеевна

19. Подшивалова Светлана Игоревна

20. Постникова Ксения Юрьевна

21. Починщикова Олеся Владимировна

22. Прокопьева Анна Александровна

23. Стрюкова Ольга Александровна

24. Тишкова Юлия Викторовна

25. Туголукова Марина Владимировна

26. Шиньѐва Алена Александровна

27. Черных Анжелика Фаиловна

Специальность 44.02.04  "Специальное дошкольное образование":

1. Алиева Светлана Бакир Кызы

2. Арефьева Татьяна Анатольевна

3. Бондарчик Марина Вячеславовна

4. Дяйкина Светлана Николаевна

5. Евсеева Юлия Валерьевна

6. Егоркина Неля Игоревна

7. Завьянцева Наталья Николаевна

8. Залогина Анастасия Константиновна

9. Коростелева Екатерина Евгеньевна

10. Кудымова Оксана Михайловна

11. Назарцева Вера Ивановна

12. Обухова Юлия Александровна

13. Перезнаева Екатерина Андреевна